Schläuche für Turbolader, Kühlmittel,
Gefrierschutzmittel und Heizaggregate.
Zugelassen nach ISO/TS 16949
V3
HOSE & SILICONE
O R I G I N A L H E R S T E L L E R  V O N  S I L I K O N S C H L Ä U C H E N
HOSE & SILICONE

Farbe: Blau außen, Blau innen
HOSE & SILICONE
Eigenschaften:
Betriebstemperatur -55°C bis +180°C fortlaufend. Nylonfaserverstärkt. Beständig gegen Kühlmittelzusätze. Heizungsschläuche aus
Silikon an Holztrommeln auf Lager oder in Längen nach Kundenanforderungen erhältlich..
19
Nach Angaben des Kunden
Nach Angaben des Kunden
Nach Angaben des Kunden
Nach Angaben des Kunden
Nach Angaben des Kunden
Nach Angaben des Kunden
Nach Angaben des Kunden
  SSH/6 6
  SSH/10 10
  SSH/12 12
  SSH/16 16
  SSH/19 19
  SSH/25 25
  SSH/32 32
Teile-Nr.   Ø innen mm Ø außen mm Berstdruck Berstdruck Wicklungslänge
M
     PSI     BAR
Schläuche für nassen

bis 2m Länge.
Bitte siehe unsere separate Preisliste für einen kompletten
Bereich von verfügbaren Größen.
20
Silikonverrohrungs
-doppelschicht
HOSE & SILICONE
Temperaturbereich: -70°C bis +260°C
und für Zeitintervalle +280°C.
Innen glatt.
Federstahldraht in der Wand eingebaut.
Knickfest.
Entspricht RoSH-Richtlinien.
21
SD2-13 13  4  3.00 0.74 9.50
 SD2-19  19  4  3.00 0.73 12.50
 SD2-22  22  4  3.00 0.72 14.00
 SD2-25  25  4  2.80 0.71 17.50
 SD2-32  32  4  2.70 0.65 20.00
 SD2-38  38  4  2.60 0.60 24.00
 SD2-41  41  4  2.60 0.59 25.50
 SD2-45  45  4  2.60 0.58 27.00
 SD2-51  51  4  2.60 0.52 30.50
 SD2-57  57  4  2.50 0.48 33.50
 SD2-63  63  4  2.40   0.46 36.50
 SD2-70  70  4  2.10 0.44 40.00
 SD2-76  76  4  2.10 0.43 43.00
 SD2-80  80  4  2.10 0.42 45.00
 SD2-83  83  4  2.10 0.41 46.50
 SD2-89  89  4  2.00 0.40 49.50
 SD2-95  95  4  1.90 0.37 52.50
 SD2-102  102  4  1.90 0.35 56.00
 SD2-115  114  4  1.50 0.30 63.00
 SD2-127  127  4  1.40 0.23 69.50
 SD2-140  140  4  1.30 0.20 76.00
 SD2-152  152  4  1.20 0.17 82.00
 SD2-178  178  4  1.00 0.12 95.00
 SD2-203  203  4  0.70 0.09 107.50
 SD2-254  254  4  0.50 0.07 133.00
 SD2-305  305  4  0.50 0.07 158.50
LHSS
Teile-Nr.
Ø innen,
mm